
ท่ี นม 71701(สภา)/ว 1       ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
        อำเภอปากชอง จังหวัดนครราชสีมา 
 

        26  มกราคม  2567 

เรื่อง เรียกประชุมสภา อบต.ปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป 2567 

เรียน สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง หมู 1 - 22   

สิ่งท่ีสงมาดวย   ประกาศสภาอบต.ปากชอง เรื่อง เรียกประชุมสภา สมัยประชุม สมัยสามัญ   
           สมัยแรก ประจำป 2567            จำนวน  1 ฉบับ 

ตามที่ สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดกำหนดใหมีการประชุมสภา สมัยประชุม      

สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป 2567  ในวันท่ี 1 – 15 กุมภาพันธ 2567  มีกำหนด 15 วัน นั้น 

ในการนี้ สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหาร

สวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป 2567  เพื่อเปนการแจงเตือนสมาชิกสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชองท่ีจะเดินทางออกนอกพ้ืนท่ีหรือนอกประเทศใหกลับเขาพ้ืนท่ีเพ่ือเตรียมความ

พรอมในการเขาประชุมสภาฯ หากสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชองไดกำหนดวันนัดประชุมสภาฯแลว 

จะแจงใหทานทราบตอไป 

    ขอแสดงความนับถือ 
 
 

          (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
              ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 
 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด อบต.  
กิจการสภา 
โทรศัพท/โทรสาร. ๐๔๔-๓๑๘-๐๐๑ /๐๔๔๓๑๘-๑๑0 



 
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

สมัยประชุม  สมัยสามัญ   สมัยแรก  ประจำป 2567 
............................................... 

  ตามท่ี ท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดมีมติในคราวประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง ครั้งแรก เม่ือวันท่ี 15 กุมภาพันธ 2566 เห็นชอบใหกำหนดสมัยประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป  2567   มีกำหนด 15 วัน ระหวางวันท่ี    

1 – 15 กุมภาพันธ 2567 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 

แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน

ตำบล พ.ศ.2537 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 7) พ.ศ.2562 และขอ 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวย

ขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565  จึงเรียกประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป 2567  มีกำหนด 15 วัน ระหวางวันท่ี    

1 – 15 กุมภาพันธ 2567 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี 26 เดือนมกราคม  พ.ศ. ๒๕67 
 
 

                      (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 


